interesse social ou assumir obrigações seja em favor de qualquer dos quotistas ou de terceiros,
bem como onenr ou alienar bens lmóveis da Sociedade, sem autorização dos outros sócios.

CI-AUSULA QUARTA: A sócia LEILIANE MAULONI SARiZI, que possuÍa na sociedade
go(noventa) quotas no valor total de R$ 18.000,00(dezoito mil reais) inteiramente
integralizadas,cede e transfere na sua totalidade as suas quotas da seguinte maneira:
A socia GILMARA LEMOS, recebe So(cinqüenta) quotas no valor total de R$ 10.000,00(dez mil
rea

LEONARDO [.EMOS, recebe 4o(quarenta) quotas no valor total de R$

[...]

1- à elaboração de parecer sobre a possibilidade de realização da dispensa,

considerando a ju stificativa apresentada.

JUSTIFICATIVA: De acordo com o disposto do art.75, lnciso ll da Lei n.s 14.133/2021 e

alterações posteriores.

Cuio Valor Total de RS 7.244,58 (Sete mil duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito

centavos )

Santa Marla do oeste/PR,23 de Fevereiro de 2026.

O presente processo deverá tramitar pelos setores competentes com vistas:

OSCAR DELGADO

PREFEITO MUNICIPAT

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO OO PARANÁ

[...]

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste - Pr.

CONTRATADO: A & t AUTO PEçAS LTDA , inscrita no CNPJ 07.086.032/0001-09, Sede na Avenida

Professor Pedro Carli, 5506, 1e andar, bairro Vila Carli, ne 5506, Bairro Vila Carli, CEP 85040-005,

Guarapuava/PR.

VAIOR TOTAL: RS 7.244,58 (Sete mil duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oíto

centavos I

JUSTIFICATIVA: De acordo com o art.75, lnciso ll da Lei n.e 14.133/2021 e alterações

posteriores, dispensando contrato administrativo.

Santa Maria do Oeste - PR, 23 de Fevereiro de 2026

LGADO

PreÍeito Municipal